sociedades accionistas aceptan la celebración de esta Junta, con el mencionado Orden del
Día, y se instala la sesión a las 10H00 bajo la Presidencia Ad-Hoc de la Doctora Mariana

Villagómez Álvarez; y, con la presencia de las accionistas de la Compañía: SUPAN S.A.,
propietaria de diecisiete millones ochocientas noventa y cuatro mil seiscientas doce
(17/894.612) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de

América (USD$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, debidamente

representada por la Doctora Mariana Villagómez Alvarez, conforme consta del instrumento
que se agrega; y, BAKERY IBERIAN INVESTMENTSS.L., propietaria de dos millones

setecientas cincuenta y ocho mil setecientas cuarenta y tres (2'758.743) acciones ordinarias
y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$ 1,00) de valor nominal
cada una, pagadas en su totalidad, debidamente representada por la Doctora Mariana

Villagómez Alvarez, conforme consta del instrumento que también se agrega.